UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v báo cáo thống kê cơ cấu,

chủng loại nhân lực năm 2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Y tế và Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

báo cáo thống kê định kỳ tình hình tổ chức, viên chức, lao động ngành Y tế

nhằm phục vụ cho việc đánh giá thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch trong thời

gian tiếp theo;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị báo cáo số liệu thống kê định kỳ tính đến

31/12/2020 vào phần mềm tại đường dẫn http://nhanluc.tkyt.vn (đã hướng

dẫn tại Công văn số 129/SYT-TCCB ngày 20/01/2020 của Sở Y tế); đồng

thời báo cáo theo link trực tuyến https://bitly.com.vn/9g0avd chậm nhất ngày

15/12/2020.

Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc, phát sinh, đề nghị đơn

vị báo cáo về Sở Y tế để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

http://nhanluc.tkyt.vn/
https://bitly.com.vn/9g0avd

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T12:06:01+0700

		2020-12-02T14:48:33+0700

		2020-12-02T14:48:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T14:50:13+0700